
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 октября 2024 года 805-пп

Иркутск

О внесении изменения в Правила предоставления иных межбюджетных 
трансфертов на реализацию мероприятий по проектированию и 

строительству объектов водоснабжения и водоотведения

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов 
на реализацию мероприятий по проектированию и строительству объектов 
водоснабжения и водоотведения, установленные постановлением 
Правительства Иркутской области от 15 августа 2024 года № 639-пп, 
изменение, дополнив пунктом 6' следующего содержания:

«61. Проверка соответствия муниципальных образований Иркутской 
области критерию отбора, установленному подпунктом 2 пункта 6 настоящих 
Правил, осуществляется министерством самостоятельно.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 15 августа 2024 года.

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

